ZAS-48-25-W-C
Zasilacz Zasilacz 48V, wtyczkowy
Zasilacz impulsowy, wtyczkowy 230V AC, 220V DC / 48V DC 0,5A do urządzeń firmy BitStream.
• Napięcie wyjściowe - 48V DC
• Prąd wyjściowy maks. - 520 mA
•  Moc - 25W
•  Zakres napięć wejściowych - 90 ~ 264V AC 135 ~ 370V DC
•  Wymiary - 79x54x33mm
•  Rodzaj zabezpieczeń - przeciwprzeciążeniowe, przeciwprzepięciowe
WYMIARY I WARUNKI PRACY
Parametr
Wymiary (mm)  79 x 54 x 33
Waga 210 g
Temperatura pracy 0 – 50 °C
Wilgotność środowiska pracy  20 - 90% RH
PARAMETRY ELEKTRYCZNE
Parametr
Moc 25 W
Zakres napięć wejściowych  90 ~ 264V AC 135 ~ 370V DC
Zabezpieczenie
przeciwprzeciążeniowe
110 – 150% mocy wyjściowej
Zabezpieczenie
przeciwprzepięciowe
105 – 135 % napięcia wyjściowego
BEZPIECZEŃSTWO
Parametr
Normy bezpieczeństwa  EN 60950-1
Kompatybilność
elektromagnetyczna EMC
EN 55022 Klasa B, EN 61000-4-2/3/4/5/6/8/11,  EN 61000-3-2,3
BITSTREAM Sp. z o.o.
ul. Mełgiewska 7/9, 20-209 Lublin, Poland
Tel. +48 81 743 86 43, Fax +48 81 442 02 98
v1.01
  BITSTREAM                                                                                                       Specyfikacja może ulec zmianie w  trakcie rozwoju urządzenia
	Zasilacz Zasilacz 48V, wtyczkowy